
Bezirk Kassel 2018/19

Jugend Mini U19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TFC Wolfhagen 12 8 3 1 19:5 43:29 95:73
2 TSV Korbach 12 5 4 3 14:10 41:31 93:69
3 TSV Vellmar 12 3 3 6 9:15 31:41 70:86
4 BV Kassel 12 2 2 8 6:18 29:43 64:94

Spielleiter-Kontaktadresse
Terörde, Ortwin, Strother Straße 58, 34497 Korbach, Tel.:
0563166643, teroerde.kb@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.09.2018 10:00 v Turnhalle

auf der Hauer
10:00 h/v Turnhalle
auf der Hauer
11:00 h/v Turnhalle
auf der Hauer
11:00 h/v Turnhalle
auf der Hauer
12:00 h/v Turnhalle
auf der Hauer
12:00 h/v Turnhalle
auf der Hauer

TSV Korbach
TSV Vellmar
TFC Wolfhagen
TSV Korbach
TSV Vellmar
BV Kassel

TFC Wolfhagen
BV Kassel
BV Kassel
TSV Vellmar
TFC Wolfhagen
TSV Korbach

2:4
3:3
4:2
5:1
0:6
3:3

Sa. 24.11.2018 10:00 h/v Sporthalle
Brüder-Grimm-
Straße
10:00 v Sporthalle
Brüder-Grimm-
Straße
11:00 h/v Sporthalle
Brüder-Grimm-
Straße
11:00 h/v Sporthalle
Brüder-Grimm-
Straße
12:20 h/v Sporthalle
Brüder-Grimm-
Straße
13:00 h/v Sporthalle
Brüder-Grimm-
Straße

BV Kassel
TSV Vellmar
TFC Wolfhagen
TSV Korbach
TFC Wolfhagen
BV Kassel

TFC Wolfhagen
TSV Korbach
TSV Vellmar
BV Kassel
TSV Korbach
TSV Vellmar

2:4
4:2
0:6
4:2
3:3
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 23:28 | Seite 1 von 2



Bezirk Kassel 2018/19

Jugend Mini U19
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2019 14:00 h/

v Grundschule
Waldau
14:00 h/
v Grundschule
Waldau
15:00 h/
v Grundschule
Waldau
15:00 h/
v Grundschule
Waldau
16:00 h/
v Grundschule
Waldau
16:00 h/
v Grundschule
Waldau

TFC Wolfhagen
BV Kassel
BV Kassel
TSV Vellmar
TFC Wolfhagen
TSV Korbach

TSV Korbach
TSV Vellmar
TFC Wolfhagen
TSV Korbach
TSV Vellmar
BV Kassel

3:3
4:2
2:4
3:3
3:3
4:2

Sa. 30.03.2019 11:00 h/
v alte (weiße)
Großsporthalle
11:00 v alte (weiße)
Großsporthalle
12:00 v alte (weiße)
Großsporthalle
12:00 h/
v alte (weiße)
Großsporthalle
13:00 h/
v alte (weiße)
Großsporthalle
13:00 h/
v alte (weiße)
Großsporthalle

TSV Korbach
TSV Vellmar
TFC Wolfhagen
TSV Korbach
TSV Vellmar
BV Kassel

TFC Wolfhagen
BV Kassel
BV Kassel
TSV Vellmar
TFC Wolfhagen
TSV Korbach

2:4
2:4
4:2
5:1
2:4
1:5

Hallenverzeichnis

33497-01 Turnhalle auf der Hauer
Karpartenstraße 20, 33497 Korbach

Hallenverzeichnis

34123-01 Grundschule Waldau
Breslauer Straße, 34123 Kassel-Waldau

34246-01 Sporthalle Brüder-Grimm-Straße
Brüder-Grimm-Straße 14, 34246 Vellmar

34466-01 alte (weiße) Großsporthalle
Ippinghäuser Straße, 34466 Wolfhagen

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 23:28 | Seite 2 von 2


