

Bezirk Kassel 2018/19

Jugend Mini U19

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TFC Wolfhagen	12	8	3	1	19:5	43:29	95:73
2	TSV Korbach	12	5	4	3	14:10	41:31	93:69
3	TSV Vellmar	12	3	3	6	9:15	31:41	70:86
4	BV Kassel	12	2	2	8	6:18	29:43	64:94

Spielleiter-Kontaktadresse

Terörde, Ortwin, Strother Straße 58, 34497 Korbach, Tel.: 0563166643, teroerde.kb@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 16.09.2018 10:00 v Turnhalle auf der Hauer	TSV Korbach TSV Vellmar	TFC Wolfhagen BV Kassel	2:4 3:3
10:00 h/v Turnhalle auf der Hauer	TFC Wolfhagen TSV Korbach	BV Kassel	4:2
11:00 h/v Turnhalle auf der Hauer	TSV Vellmar BV Kassel	TSV Vellmar TFC Wolfhagen	5:1 0:6
11:00 h/v Turnhalle auf der Hauer	TSV Vellmar BV Kassel	TFC Wolfhagen TSV Korbach	0:6 3:3
12:00 h/v Turnhalle auf der Hauer			
12:00 h/v Turnhalle auf der Hauer			
11:00 h/v Sporthalle Brüder-Grimm-Straße	BV Kassel TSV Vellmar	TFC Wolfhagen TSV Korbach	2:4 4:2
10:00 v Sporthalle Brüder-Grimm-Straße	TSV Korbach TFC Wolfhagen	TSV Vellmar	0:6
11:00 h/v Sporthalle Brüder-Grimm-Straße	BV Kassel TSV Korbach	BV Kassel	4:2
11:00 h/v Sporthalle Brüder-Grimm-Straße	TSV Korbach BV Kassel	TSV Vellmar	3:3
12:20 h/v Sporthalle Brüder-Grimm-Straße			
13:00 h/v Sporthalle Brüder-Grimm-Straße			

Bezirk Kassel 2018/19

Jugend Mini U19

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Hallenverzeichnis
Sa. 09.03.2019 14:00 h/ v Grundschule Waldau 14:00 h/ v Grundschule Waldau 15:00 h/ v Grundschule Waldau 15:00 h/ v Grundschule Waldau 16:00 h/ v Grundschule Waldau 16:00 h/ v Grundschule Waldau	TFC Wolfhagen BV Kassel BV Kassel TSV Vellmar TFC Wolfhagen TSV Korbach	TSV Korbach TSV Vellmar TFC Wolfhagen TSV Korbach TSV Vellmar BV Kassel	3:3 4:2 2:4 3:3 3:3 4:2	34123-01 Grundschule Waldau Breslauer Straße, 34123 Kassel-Waldau 34246-01 Sporthalle Brüder-Grimm-Straße Brüder-Grimm-Straße 14, 34246 Vellmar 34466-01 alte (weiße) Großsporthalle Ippenhäuser Straße, 34466 Wolfhagen
Sa. 30.03.2019 11:00 h/ v alte (weiße) Großsporthalle 11:00 v alte (weiße) Großsporthalle 12:00 v alte (weiße) Großsporthalle 12:00 h/ v alte (weiße) Großsporthalle 13:00 h/ v alte (weiße) Großsporthalle 13:00 h/ v alte (weiße) Großsporthalle	TSV Korbach TSV Vellmar TFC Wolfhagen TSV Korbach TSV Vellmar BV Kassel BV Kassel TSV Vellmar TFC Wolfhagen TSV Korbach	TFC Wolfhagen BV Kassel BV Kassel TSV Vellmar TFC Wolfhagen TSV Korbach	2:4 2:4 4:2 5:1 2:4 2:4 1:5	

Hallenverzeichnis

33497-01 Turnhalle auf der Hauer
Karpartenstraße 20, 33497 Korbach